
7,730

2,851

2,623

257

177

22

9

1,486

76

211

4

14

4,649

1,530

1,664

206

69

12

5

995

18

137

4

9

877

334

275

14

36

2

        －

168

10

37

        －

1

2,203

987

684

37

72

7

4

323

48

37

        －

4

1

        －

        －

        －

        －

1

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

457,451,622

184,722,241

140,081,119

17,435,742

13,492,597

775,518

543,321

85,513,298

4,345,410

9,357,272

246,095

939,009

312,890,185

113,950,128

104,026,325

13,466,938

5,590,272

355,969

522,617

65,253,418

1,233,251

7,507,238

244,925

739,104

68,992,077

31,628,718

18,699,977

1,181,194

4,246,554

84,802

            －

11,051,475

761,164

1,235,692

            －

102,501

69,456,391

37,298,977

15,197,936

2,529,847

3,313,911

119,267

14,604

8,184,879

2,254,395

450,901

            －

91,674

304,290

            －

            －

            －

            －

212,100

            －

            －

92,190

            －

            －

            －

5,808,679

1,844,418

2,156,881

257,763

341,860

3,380

6,100

1,023,526

4,410

163,441

1,170

5,730

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

其他各業員工

僱用之員工(註2)
依法核發聘僱許可

(註2)
自願參加職保者

中華民國113年 6月

本局職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
服務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。

2.職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加職保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國113年 8月14日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及職保類別分

單位：件、元

給付種類 合 計 傷病給付(註3) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註3) 醫療給付

職保類別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


