勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及職保類別分

中華民國113年 6月

單位:件、元

給付種類	合 計		傷病給付(註3)		失能給付		死亡給付		失蹤給付(註3)		醫療給付	
職保類別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	7,730	457,451,622	4,649	312,890,185	877	68,992,077	2,203	69,456,391	1	304,290	_	5,808,679
產業勞工及交通、 公用事業之員工	2,851	184,722,241	1,530	113,950,128	334	31,628,718	987	37,298,977	_	_	_	1,844,418
公司、行號之員工	2,623	140,081,119	1,664	104,026,325	275	18,699,977	684	15,197,936	_	-	_	2,156,881
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	257	17,435,742	206	13,466,938	14	1,181,194	37	2,529,847	_	_	_	257,763
政府機關及公、私 立學校之員工	177	13,492,597	69	5,590,272	36	4,246,554	72	3,313,911	_	-	_	341,860
受僱從事漁業生產 之勞動者	22	775,518	12	355,969	2	84,802	7	119,267	1	212,100	_	3,380
職業訓練機構接受 訓練者	9	543,321	5	522,617	_	_	4	14,604	_	_	_	6,100
職業勞工	1,486	85,513,298	995	65,253,418	168	11,051,475	323	8,184,879	_	_	_	1,023,526
漁會之甲類會員	76	4,345,410	18	1,233,251	10	761,164	48	2,254,395	_	92,190	-	4,410
其他各業員工	211	9,357,272	137	7,507,238	37	1,235,692	37	450,901	_	_	_	163,441
依法核發聘僱許可 僱用之員工(註2)	4	246,095	4	244,925	-	_	_	_	-	-	_	1,170
自願參加職保者 (註2)	14	939,009	9	739,104	1	102,501	4	91,674	_	_	_	5,730

填表 業務主管人員 機關首長 審核 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

註:1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。 2.職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工),「自願參加職保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育 服務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。 3. 本表包含一次給付及年金給付;傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件數。